

Scriptor Technology A/S

Grusbakken 5, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 06 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.



Lars Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scriptor Technology A/S Grusbakken 5 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 10 06 15 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henning Brammer, Formand Freddy Nielsen Peter Perregaard Peter Koch
Direktion	Freddy Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JMI Invest 9 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Scriptor Technology A/S' vision er at være den fortrukne leverandør af løsninger og ydelser inden for print.

Scriptor Technology A/S er etableret i 1986 og betjener primært større, private og offentlige virksomheder og rådgiver om tilrettelæggelse, drift og udvikling af output-management løsninger og leverer løsninger af landsdækkende printerservice med kontorer i både Hovedstadsområdet og Midtjylland.

Scriptor Technology A/S har de seneste år udviklet produktsortimentet. Således er der skabt en udvidelse af produktsortimentet indenfor Managed Print Service, og selskabet har derfor positioneret sig som den mest specialiserede leverandør omkring printerløsninger - fra avancerede scannings- og journaliseringsløsninger, til intelligent print i form af follow-me løsninger, over rådgivning til service af printerinstallationerne.

Med Scriptor Technology's markedsledende løsninger sikres selskabets kunder en optimal print-platform og maksimalt udbytte af udstyr, maksimal opetid og minimering af omkostninger og pengebinding i forbrugsstoffer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.521 t.kr. mod 17.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.177 t.kr. mod 3.726 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en øget indgang i 2015. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da en kundeafgang i årets løb er afløst af kundetilgang ultimo året.

Selskabet har ultimo året erfaret, at en del af selskabets varelager har været værdiansat for højt i tidligere år. Forholdet er rettet, som fejl.

Den forventede udvikling

Som følge af en kundetilgang er forventningerne til 2016 en fortsat forøgelse af såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

kr.	2015	2014
Overført resultat primo	2.827.102	2.311.744
Korrektion af varelager efter ÅRL § 52	0	-278.710
Korrektion af selskabsskat efter ÅRL § 52	0	68.284
Korrigeret overført resultat primo	2.827.102	2.101.318
Korrektion af varelager efter ÅRL § 52	0	0
Korrektion af selskabsskat efter ÅRL § 52	0	0
Årets resultat	377.497	725.784
Overført resultat ultimo	3.204.599	2.827.102

Korrektion på årets resultat og skat kr.	2015	2014
Årets resultat før skat	2.889.483	4.911.071
Korrektion af varelager efter ÅRL § 52	0	0
Korrigeret resultat før skat	2.889.483	4.911.071
Skat af årets resultat	-711.986	-1.185.361
Korrektion af selskabsskat efter ÅRL § 52	0	0
Årets resultat	2.177.497	3.725.784

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	15.520.983	17.051
1 Personaleomkostninger	-12.317.687	-11.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.547	-200
Driftsresultat	2.983.749	4.934
Øvrige finansielle omkostninger	-94.266	-23
Resultat før skat	2.889.483	4.911
2 Skat af årets resultat	-711.986	-1.185
Årets resultat	2.177.497	3.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	3.000
Overføres til overført resultat	377.497	726
Disponeret i alt	2.177.497	3.726

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	37.952	61
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.424	6
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.376</u>	<u>67</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.387	289
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>365.387</u>	<u>289</u>
Andre tilgodehavender	165.870	165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.870</u>	<u>165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>570.633</u>	<u>521</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.005.868	3.775
Varebeholdninger i alt	<u>4.005.868</u>	<u>3.775</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.390.274	9.997
Udskudte skatteaktiver	60.199	0
Tilgodehavende selskabsskat	64.951	273
Andre tilgodehavender	31.795	38
Periodeafgrænsningsposter	1.139.187	1.812
Tilgodehavender i alt	<u>9.686.406</u>	<u>12.120</u>
Likvide beholdninger	217.421	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.909.695</u>	<u>15.897</u>
Aktiver i alt	<u>14.480.328</u>	<u>16.418</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	3.204.599	2.827
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	3.000
	Egenkapital i alt	5.504.599	6.327
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	386
	Hensatte forpligtelser i alt	0	386
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	113
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.997.907	3.749
	Anden gæld	2.082.948	2.542
	Periodeafgrænsningsposter	2.894.874	3.301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.975.729	9.705
	Gældsforpligtelser i alt	8.975.729	9.705
	Passiver i alt	14.480.328	16.418
8 Eventualposter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.530.104	11.209
Pensioner	632.097	582
Andre omkostninger til social sikring	50.940	46
Personalemkostninger i øvrigt	104.546	80
	12.317.687	11.917
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.158.057	1.021
Årets regulering af udskudt skat	-446.807	164
Regulering af tidligere års skat	736	0
	711.986	1.185
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immate- rielle anlægsak- tiver kr.
Kostpris 1. januar 2015	68.351	548.267
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	68.351	548.267
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	7.615	542.156
Årets afskrivninger	22.784	4.687
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	30.399	546.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	37.952	1.424

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	3.711.899
Tilgang	268.329
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	3.980.228
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.422.765
Årets afskrivninger	192.076
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	3.614.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	365.387

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	2.827.102	2.312
Korrektion af varelager efter ÅRL § 52	0	-279
Korrektion af selskabsskat efter ÅRL § 52	0	68
Korrigeret overført resultat 1. januar 2015	2.827.102	2.101
Årets overførte overskud eller underskud	377.497	726
	3.204.599	2.827

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	-3.000.000	2.500
Udloddet udbytte	3.000.000	-2.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>3.000</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en hurslejeforpligtelse på t.kr. 337 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabets leasingforpligtelser vedrørende leasede biler udgør t.kr. 886 pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMI Invest A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.